
ZŠ KOSTOMLATY NAD LABEM 

 

 

Vážení strávníci, rodiče a žáci, 

od 1.10.2023 přechází naše školní jídelna k novému systému evidence stravování. V průběhu září 

budeme připravovat přechod na novou aplikaci, o spuštění vás budeme včas informovat. 

Podmínkou je čip – třídní učitelé ve svých třídách během září vydají aktivovaný čip, který bude 

funkční po celou dobu školní docházky. 

 Platbu za čip prosím předejte třídní učitelce/třídnímu učiteli. Cena čipu je 130,- Kč.   

Pokud strávník čip ztratí, musí si zakoupit nový!!! 

Vedoucí školní jídelny přihlásí všechny děti k celodennímu stravování na celý měsíc. Rodiče odhlašují 

dětem stravu podle toho, jak budou přítomny v ZŠ. 

Odhlášení stravy je možné do 8:00 téhož dne. 

Přihlášení stravy lze provést 1. den před odebráním stravy do 14:00 hodin. 

Placení stravného – Stravné se platí předem úhradou z účtu trvalým příkazem. Příkaz k platbě si 

dejte nejdéle do 25.8.2023 – první platba na měsíc září. 

Číslo účtu: 43-7228220247/0100  

Skupiny strávníků Cena oběda Měsíční záloha 

Žáci ZŠ 7-10 let 34,- 680,- 

Žáci ZŠ 11-14 let 36,- 720,- 

Žáci ZŠ 15+ 38,- 760,- 

Cizí strávníci oběd 80,-  

 

Variabilní symboly zůstávají stejné, jen prosím o jejich dodržování. 

Do zprávy pro příjemce uveďte prosím příjmení dítěte. 

V nastavení aplikace si budete moci zvolit zasílání mailu s informacemi o měsíčním přehledu, 

potvrzení o objednávce nebo potvrzení o došlé platbě. Dále máte přehled o stavu konta, podle 

kterého můžete upravit zasílání záloh tak, aby se Vám netvořil vysoký přeplatek.  

 

Doufáme, že nový způsob pro Vás bude příjemný a přehledný. 

 


